
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

   вересня   2022  року м. Чернігів              №  

Про утворення  наглядової  ради   
у сфері розподілу соціального житла 
при виконавчому комітеті Чернігівської 
міської ради

На виконання Закону України "Про житловий фонд соціального 
призначення", згідно з  постановою  Кабінету Міністрів України від 16 січня 
2007 року № 23 "Про затвердження Положення про наглядову раду у сфері 
розподілу соціального житла", відповідно до статті 30 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні",   виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити персональний склад наглядової ради у сфері розподілу
соціального житла при виконавчому комітеті Чернігівської міської ради, що 
додається.

2. Затвердити Положення про наглядову раду  у сфері розподілу
соціального житла при виконавчому комітеті Чернігівської міської ради, що 
додається.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Чернігівської міської ради від  04 січня 2018 року № 7 «Про утворення 
наглядової ради у сфері розподілу соціального житла»  (зі змінами).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова   Владислав АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


